[3月31日時点]

さわやかウォーキング開催見合わせについて

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、さわやかウォーキング

は下記の期間、開催を見合わせます。

《開催見合わせ期間》

2020年 4月26日(日) まで

《今後のご案内》

- ※当該期間以降も開催を見合わせる場合があります。
- ※当該期間以降のコースについては、開催目途が立ち次第、 当社ホームページ等にてお知らせいたします。
- <u>※すでに静岡DCアフターキャンペーンパンフレットでお知らせ</u> しております、4月に開催予定のコースは全て中止になります。

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【お問合せ】 JR東海テレフォンセンター TEL050-3772-3910(6:00~24:00 年中無休)

【ご意見・ご要望】JR東海サービス相談室 TEL050-3772-3910

(音声ガイダンスに沿って「4」を選択) (9:00~17:00 土休日、年末年始を除く)



「さわやかウォーキング」

参加カードの有効期限延長対応について

新型コロナウイルス感染拡大防止のための「さわやかウォーキング」中止により、参加カードの有効期限を延長をいたします。

- ■対象参加カード 有効期限が2020年2月29日(土)~ 2021年2月23日(火) のカード
- ■対応 中止期間に応じて有効期限を延長いたします。
- ※具体的な延長期間は、今後の開催状況により 当社ホームページで別途お知らせいたします。
- ※なお、参加賞品へのお引換えについても、 中止期間に応じてお申込み期間を延長いたします。



※さわやかウォーキング参加カード

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【お問合せ】 JR東海テレフォンセンター TEL050-3772-3910(6:00~24:00 年中無休) 【ご意見・ご要望】JR東海サービス相談室 TEL050-3772-3910 (音声がイダンスに沿って「4」を選択)(9:00~17:00 土休日、年末年始を除く)

